SALATE

Caesar Salad Original

Lattichsalat | Speckwirfel
Croltons | Parmesan

Olivendl | Zitronensaft | Worcester

Caesar Salad Poulet

Lattichsalat | gebratene Pouletbrust
Croltons | Parmesan

Olivendl | Zitronensaft | Worcester

BRAIN FOOD SALAD

Avocado | griiner Spargel
Erbsen | Grana Padano

Roter Quinoa
Kabis | Rande | Lila Susskartoffel

Dazu...

Pouletbrust
Miso Lachs
Halloumi Grillkase

WOCHENHITS

Panciotti
Geflllte Pasta | Pfifferlinge
Fontinakase

Wourstsalat
Bebbi Klopfer | Heukéase

Unsere Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

17.50 CHF

21.00 CHF

CHF 16.00

CHF 16.00

+ 5.00 CHF
+4.00 CHF
+3.00 CHF

17.00 CHF

17.00 CHF

Sofern nicht anders vermerkt, verwenden wir Schweizer

Fleisch.

Uber Allergene in unseren Speisen gibt lhnen unser

Servicepersonal gerne Auskunft.

Rotblau

I BAR |BISTRO

BURGER

Salted Beef Burger
Brioche | Pulled Beef | Sauerkraut
Essiggurken | Meerettich-Senf-Sauce

Dazu...

Kase
Speck

Incredible Burger @

Patty auf Soja Basis | Tomate | Lattich

karamellisierte Zwiebeln
vegane Mayonnaise

19.00 CHF

1.00 CHF
1.50 CHF

19.00 CHF

Zu unseren Burgen servieren wir Ihnen nach Wahl:

Salat
Pommes Frites
Stsskartoffel Pommes Frites

SNACKS

Pommes Frites 120 g
300¢g

Susskartoffel Pommes Frites 120 g
300¢g

4.00 CHF
7.50 CHF

5.00 CHF
8.50 CHF



BIER — FRISCH VOM FASS

FS Hopfenperle 0.25I 4.50 CHF
FS Hopfenperle 0.50l 7.70 CHF
FS Braufrisch 0.25I 4.50 CHF
FS Braufrisch 0.50l 7.70 CHF

BIER — AUS DER FLASCHE

FS Alkoholfrei 0.33l 5.30 CHF
Schneider Weisse 0.50l 8.50 CHF
SCHAUMWEIN

Prosecco Viticoltori DOC 0.10l 8.50 CHF
Friulani La Delizia 0.75l 54.00 CHF
WEISSWEIN

Simue Verdejo D.O 0.10l 6.00 CHF
Rueda | Spanien 0.75l 38.00 CHF
ROTWEIN

Cabernet Sauvignon 0.10l 7.00 CHF
Fortant IGP| Frankreich 0.75l 41.00 CHF

Rotblau

I BAR |BISTRO

SOFTGETRANKE
Rhaziinser mit Co2 0.25I
Arkina ohne Co2 0.50I

Coca Cola | Coca Cola Zero
Ice Tea | Citro | Apfelschorle

Schweppes Tonic 0.25I
Schweppes Bitter Lemon
Orangensaft

Huustee 0.30l

- Unser hausgemachter Eistee

KAFFEE | TEE

Kaffee Tasse
Espresso Tasse
Milchkaffee Tasse
Cappuccino Tasse
Latte Macchiato Tasse
Doppelter Espresso Tasse
Espresso Macchiato Tasse
Heisse Schokolade Tasse
Tee Tasse
LAST BUT NOT LEAST

Red Bull 0.25]

4.10 CHF
6.20 CHF

5.10 CHF

4.50 CHF

4.70 CHF
4.70 CHF
5.50 CHF
6.50 CHF
7.00 CHF
6.50 CHF
5.00 CHF

5.50 CHF
4.70 CHF

6.50 CHF
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